
Uchwała Nr XXXVII/745/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa  Podkarpackiego w 

2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXIII/509/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa  Podkarpackiego w 2020 roku § 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§1 Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2020 r.  Samorządowi 

Województwa Podkarpackiego w  wysokości 610 000 zł na : 

 

1) organizację „02.Międzynarodowego Festiwalu  TRANS/MISJE 

 – WSCHÓD SZTUKI                                                                                         50 000 zł; 

2) organizację imprezy pn. „Muzyczny Festiwal w Łańcucie”                                20 000 zł; 

3) organizację koncertu dla mieszkańców Rzeszowa                                               40 000 zł; 

4) wspieranie produkcji filmowej                                                                           500 000 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

              Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                      Andrzej Dec 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana w uchwale XXIII/509/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa  Podkarpackiego w 2020 roku polega na 

zmniejszeniu kwoty przeznaczonej  na organizację imprezy pn. „Muzyczny Festiwal w Łańcucie”     

ze 100 000 zł do  20 000 zł i tym samym zmniejszeniu pomocy finansowej z 690 000 zł do 610 000 zł.    

Zmniejszenie kwoty  wynika z ograniczeń spowodowanych pandemią Covid -19 i  zmianą koncepcji  

organizacji imprezy. Filharmonia Podkarpacka im. Artura Malawskiego w Rzeszowie zamierza wydać 

płyty DVD z nagraniem koncertów, które odbędą się w ramach 59. Muzycznego Festiwalu w 

Łańcucie. Dotacja celowa zostanie przekazana po podpisaniu stosownej umowy, określającej 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

 

 


